

# **LG Montage A/S**

Lufthavnsvej 25, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 21 83 58 89

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018.

---

Henrik Grynnerup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LG Montage A/S Lufthavnsvej 25 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 21 83 58 89
	Stiftet: 27. maj 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Leif Grynnerup, Formand Helge Johannes Jensen, Bestyrelsesmedlem Henrik Grynnerup, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Henrik Grynnerup, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	HENRIK GRYNNERUP HOLDING ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vedligeholdelses-, reparations- og montagearbejder af stål- og maskinkomponenter. Aktiviteterne foregår dels på selskabets værksted samt montagearbejder hos kunderne - primært i Nordjylland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.574 t.kr. mod 21.535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.996 t.kr. mod 2.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.573.888</b>	<b>21.534.611</b>
1 Personaleomkostninger	-17.402.944	-16.872.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.275.860	-1.144.618
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.895.084</b>	<b>3.517.719</b>
Andre finansielle indtægter	0	761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.241	-62.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.844.843</b>	<b>3.456.266</b>
Skat af årets resultat	-848.493	-774.860
<b>Årets resultat</b>	<b>2.996.350</b>	<b>2.681.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	496.350	1.181.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.996.350</b>	<b>2.681.406</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	147.000	147.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.051.203	6.462.463
5 Indretning af lejede lokaler	298.710	257.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.496.913</u>	<u>6.866.535</u>
6 Deposita	252.000	252.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.748.913</u></b>	<b><u>7.118.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.469.337	12.507.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	407.701	2.003.209
Andre tilgodehavender	46.095	4.705
Tilgodehavender i alt	<u>13.923.133</u>	<u>14.515.100</u>
Likvide beholdninger	18.474	1.328
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.011.607</u></b>	<b><u>14.586.428</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.760.520</u></b>	<b><u>21.704.963</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	550.000	550.000
8 Overført resultat	6.540.656	6.044.306
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.590.656</b>	<b>8.094.306</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	604.519	843.552
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>604.519</b>	<b>843.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.619	4.647.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.619.477	1.942.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.719	40.942
Selskabsskat	1.087.526	476.014
Anden gæld	6.819.004	5.660.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.565.345	12.767.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.565.345</b>	<b>12.767.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.760.520</b>	<b>21.704.963</b>

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.660.832	16.111.928
Pensioner	725.829	742.549
Andre omkostninger til social sikring	16.283	17.797
	<u><b>17.402.944</b></u>	<u><b>16.872.274</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>44</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.241	62.214
	<u><b>50.241</b></u>	<u><b>62.214</b></u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2017	487.000	487.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>487.000</b></u>	<u><b>487.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-340.000	-340.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-340.000</b></u>	<u><b>-340.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>147.000</b></u>	<u><b>147.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	9.715.294	8.775.362
Tilgang i årets løb	1.009.589	1.354.352
Afgang i årets løb	-346.021	-414.420
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>10.378.862</b></u>	<u><b>9.715.294</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-3.252.831	-2.307.555
Årets afskrivninger	-1.235.356	-1.084.843
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	160.528	139.567
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-4.327.659</b></u>	<u><b>-3.252.831</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>6.051.203</b></u>	<u><b>6.462.463</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.308.463	1.308.463
Tilgang i årets løb	<u>92.115</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>1.400.578</u></b>	<b><u>1.308.463</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.051.391	-992.009
Årets afskrivninger	<u>-50.477</u>	<u>-59.382</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-1.101.868</u></b>	<b><u>-1.051.391</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>298.710</u></b>	<b><u>257.072</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>252.000</u></b>	<b><u>252.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>252.000</u></b>	<b><u>252.000</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>550.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	6.044.306	4.862.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>496.350</u>	<u>1.181.406</u>
	<b><u>6.540.656</u></b>	<b><u>6.044.306</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	1.500.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.400 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.kr. 3.638.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	70 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.497 t.kr.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 7.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af det omfattede aktiv udgør 13.469 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Grynnerup Holding ApS, CVR-nr. 21835889 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
